
Eine geisterhafte Geschichte
Im Depot entdeckt: Das Städtische Museum Schloss Salder gräbt die „Spuklore“ aus

Salzgitter. Besser hätte die Prä-
sentation zeitlich nicht passen
können: Kurz vor Halloween
konnten das Städtische Museum
Schloss Salder und das Medien-
zentrum der Stadt den Gänse-
haut-Fans eine besondere Über-
raschung vorstellen. Ab sofort ist
in der Dauerausstellung ein wie-
derentdeckter Schatz mit geister-
hafter Geschichte zu sehen: die
„Spuklore“. Das ist kein verfluch-
ter Wagen einer Untertagebahn,
was ja auchnachSalzgitter passen
würde, sondern ein Holzbrett,
bemalt mit Kopf und Hals einer
Frauenfigur, der „Lore“.
Viele Jahrzehnte lang lag die

Figur gut verpackt imMuseums-
depot, dabei ist ihre Geschichte
einfach spannend: Die „Spuk-
lore“ war einst eine lebensgroße
Frauengestalt. Sie stand im
Rose’schen Haus an der Markt-
straße 2 in Salzgitter-Bad. Vor
etwa 300 bis 400 Jahren malte sie
irgendjemand auf ein grob in
Form gehauenes Brett. Sie trug
einen Rock und eine bunte
Schürze, eine Hand hielt eine
Schüssel. Außerdem war die
Gestalt an einer Achse drehbar.
Warum,das ist vergessen.Angeb-
lich wachte sie einst über die

Reichtümer der Hausbesitzer.
Doch immer nachts, zur zehnten
Stunde, kam Leben in das Stand-
bild – und es durchwanderte die
Räume. Viele haben sie dabei ge-
sehen und sich fürchterlich er-
schreckt.Aber daswarnicht alles,
auchwenndasPersonal irgendet-
was Unrechtes plante oder faul
und nachlässig war, dann konnte
es sicher sein, nachts vonderLore
besucht und furchtbar erschreckt
zu werden. AmnächstenMorgen
stand sie dann wieder still und
stumm in ihrer Ecke und wachte
mit durchdringendem Blick über
alle, die ein- und ausgingen.
Das Grauen, das sie erregte,

soll der „Spuk-Lore“ schließlich
zum Verhängnis geworden sein.
Um1900war imRose’schenHaus
eine Konservenfabrik. Die Mäd-
chen, die dort arbeiteten, wohn-
ten im Haus. Auch sie fürchteten
das Standbild, vor allem,wenn sie
zu spät nach Hause kamen. Des-
halb wurde die „Spuklore“
schließlich sogar enthauptet. Um
1913 haben zwei wütende
Waschfrauen sie zerschlagen.
Der Körper wurde unter dem
Waschkessel verbrannt. Nur der
Kopf blieb erhalten, vor dem hat-
ten sie doch zu viel Angst.

Noch heute sind auf der Rück-
seite Axthiebe zu sehen. Durch
den ersten Museumsleiter Franz
Zobel kam das abgehauene
Haupt dann ins Museum. Glück
für alle, die die Lore nicht besu-
chen können: Sie selbst und ihre
Geschichte ist auf dem Youtube-
Kanal der Stadt Salzgitter zu se-
hen. Dann wird dort das neue
„Kurzbesuch“-Video des Mu-
seums freigeschaltet.
Museumsleiter Arne Homann

persönlich stellt hier das span-
nende Stück lokaler Geschichte
vor. Er ist begeistert vondemwie-
derentdeckten Objekt: „Die Lore
gehört einfach insMuseum, end-
lich stellen wir sie jetzt wieder
aus.“ Und die Teamleiterin des
Medienzentrums, Jeannette Ri-
sche, findet: „Diese Salzgitter-
Story ist beinahe Hollywoodreif,
keine Frage, dass wir dazu einen
Film machen mussten.“ Aber ist
die Geschichte wahr? Wer sich
das fragt, sollte selbst ins Mu-
seumkommenundeinenBlick in
die tiefdunklen, seltsam lebendi-
genAugen des gemaltenGesichts
der „Spuklore“ werfen.
Der Link zu dem „Kurzbesuch“-Vi-
deo auf Youtube: https://www.you-
tube.com/watch?v=1hmkZ_zvAKM

eine gruselige geschichte: So sieht der Kopf der „Spuklore“ aus,
der im Museum Schloss Salder ausgestellt ist. Foto: Stadt Salzgitter
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Pils

12× 0,70 l, 1 l = 0.65 € + 3.30 € Pfand

5.49
Classic, Medium und Naturell

12× 1,00 l, 1 l = 0.58 € + 3.30 € Pfand

6.99

24× 0,33 l, 1 l = 1.51 € + 3.42 € Pfand

Pilsener
und Alkoholfrei

Pilsener

11.99

12× 0,7 l, 1 l = 1,07 € + 3.30 € Pfand

8.99
Classic,Medium und Naturell

Kräuterhexe

12× 1,00 l, 1 l = 0.67 € + 3.30 € Pfand

7.99

20× 0,50 l, 1 l = 1.50 € + 4.50 € Pfand

14.99
verschiedene Sorten

Wir vermieten für Ihre Feiern und Feste Zapfanlagen, Schankwagen, Kühlwagen, Tresen, Stehtische und Bierzeltgarnituren.

Abholpreise – solange Vorrat reicht! – Für Druckfehler keine Haftung

Angebote vom 02.11.2024 bis 15.11.2024

14.99
20× 0,50 l, 1 l = 1.50 € + 3.10 € Pfand

verschiedene Sorten

24× 0,33 l, 1 l = 1.89 € + 3.42 € Pfand

12× 0,70 l, 1 l = 0.53 € + 3.30 € Pfand

4.49Brunnen, Medium, Naturell,
sanftperlig

verschiedene Sorten

verschiedene Sorten

12× 1,00 l, 1 l = 0.83 € + 3.30 € Pfand

9.99

30× 0,33 l, 1 l = 1.21 € + 3.90 € Pfand

11.99

20× 0,50 l, 1 l = 1.70 € + 3.10 € Pfand

16.99

30× 0,33 l, 1 l = 1.26 € + 3.90 € Pfand

12.49

verschiedene Sorten

58 Prozent der Bevölkerung

blättern gern Prospekte durch,

um auf Sonderangebote oder

neue Produkte aufmerksam zu

werden.* Weitere Zahlen, Daten

und Fakten rund um die lokale

Konsum- und Lebenswelt in

Deutschland lesen Sie in der

Studie „Lokale Welten“ des

Instituts für Demoskopie Allens-

bach. Sie finden die Studie auf

www.bvda.de.w
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Hier schaue ich gerne rein!

* Basis: Bundesrepublik Deutschland, Bevölkerung ab 16 Jahre
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